
当館でのコロナウイルス対策

【ご宿泊のお客様へ】
この度は当館にご宿泊いただきまして誠にありがとうございます。
ご滞在のお客様に安心と安全を提供するために、スタッフ一同精一杯努めて
まいります。
体調不良のお客様がいらっしゃいましたらスタッフまでお申し出ください。
また、入館後咳やくしゃみの症状がある場合はマスクの着用等、咳エチケット
へのご協力をお願い申し上げます。マスクはフロントでも用意しておりますの
でお申し付け下さいませ。
何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
お気づきの点は係にいつでも申し付けください。
当館でのご滞在をどうぞお楽しみくださいませ。

あしずり温泉郷 政府登録国際観光旅館


